
Südbadischer Sportschützenverband e. V.
Sportdatenbank
Ergebnisse

Schützenkreis 5 - Kreismeisterschaft
Einzelwertung

1.57.10 - Unterhebelrepetierer GK - Herren I am: 31.03.2019 Ort: SV Schiltach
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

1 Schnaitter Martin SV Haslach i.K. 1994 79,0 78,0 86,0 87,0 330,0 330,0

2 Schmidt Eduard SV Oberschopfheim 1969 73,0 68,0 90,0 88,0 319,0 319,0

3 Stähle Alexander SV Haslach i.K. 1972 78,0 75,0 88,0 72,0 313,0 313,0

4 Hickisch Gerd-Michael SV Schiltach 1969 68,0 72,0 67,0 74,0 281,0 281,0

5 Hickisch Monika SV Schiltach 1972 45,0 36,0 55,0 69,0 205,0 205,0

1.57.14 - Unterhebelrepetierer GK - Herren III am: 31.03.2019 Ort: SV Schiltach
Platz AK Name, Vorname Verein JG S 1 S 2 S 3 S 4 Sum Fin Ges M/S

1 Schwarz Markus SV Haslach i.K. 1966 88,0 91,0 93,0 90,0 362,0 362,0

2 Stähle Martin SV Haslach i.K. 1961 89,0 69,0 78,0 82,0 318,0 318,0

3 Fuß Roland SV Schiltach 1954 79,0 75,0 68,0 85,0 307,0 307,0

4 Schwarz Michaela SV Haslach i.K. 1962 84,0 73,0 69,0 77,0 303,0 303,0

5 Holzleiter Gerold SV Ichenheim 1964 69,0 78,0 72,0 73,0 292,0 292,0

6 Bühler Bernd SV Schiltach 1962 66,0 79,0 66,0 79,0 290,0 290,0

7 Hauer Dieter SV Schiltach 1946 65,0 79,0 66,0 76,0 286,0 286,0

8 Fehr Markus SV Ichenheim 1964 73,0 73,0 62,0 67,0 275,0 275,0

9 Haas Rüdiger SV Schiltach 1955 47,0 62,0 67,0 76,0 252,0 252,0

10 Euhus Jürgen SV Schiltach 1965 54,0 52,0 70,0 75,0 251,0 251,0
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Südbadischer Sportschützenverband e. V.
Sportdatenbank
Ergebnisse

Schützenkreis 5 - Kreismeisterschaft 2019
Mannschaftswertung

1.57.10 - Unterhebelrepetierer GK - Herren I am: 31.03.2019 Ort: SV Schiltach
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Haslach i.K. 1 1005,0
Schnaitter Martin 330,0

Stähle Alexander 313,0

Schwarz Markus 362,0

2 SV Schiltach 1 848,0
Euhus Jürgen 251,0

Bühler Bernd 290,0

Fuß Roland 307,0

3 SV Schiltach 2 772,0
Hickisch Monika 205,0

Hickisch Gerd-Michael 281,0

Hauer Dieter 286,0
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